JARDINERÍA”, en los términos y condiciones establecidos en este contrato, su Anexo Técnico y la 
propuesta económica presentada (cotización), que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INAOE” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad de $467,805.57 (Cuatrocientos sesenta y siete mil ochocientos cinco pesos 57/100 M.N.), 
más el Impuesto al Valor Agregado por un monto de $74,848.89 (Setenta y cuatro mil ochocientos 
cuarenta y ocho pesos 89/100 M.N.), dando un monto total de $542,654.46 (Quinientos cuarenta y dos 
mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos 46/100 M.N.), tal y como se muestra en la siguiente tabla: 

SERVICIO CANTIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO 

SUBTOTAL 

PARTIDA 1. FUMIGACIÓN 
ESPECIALIZADA EN EL 
CENTRO DE  
NFORMACIÓN 

01 

SERVICIO DE FUMIGACIÓN ESPECIALIZADA EN 
PAPEL Y LIMPIEZA DE ACERVOS DOCUMENTALES,